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1 ABRIDORES Manga 1 08/28/2021 09:31
RK BIB Name Country Result

1 6 MIKEL ALTUNA MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 72.00 1:10 .0 P:2

2 8 JOAN SANSA MEISION CLUB CADI CANOE-KAYAK 78.00 1:18.0 P:0

3 1 MARIO MARTÍNEZ PAY CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 83.00 1:19.0 P:4

4 7 GABRIEL RODRIGUEZ LOPEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 91.00 1:27.0 P:4

5 10 JON ETXEBERRIA OTAEGI REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 105.70 1:43.7 P:2

6 11 HUGO RICON CARBALLIDO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 108.00 1:42.0 P:6

7 3 MAGI MOYES PAU ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 114.00 1:44.0 P:10

8 4 PAULA DACOSTA PALACIOS CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 178.00 2:02.0 P:56

9 5 PEDRO CACABELOS VEGA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 242.00 2:18.0 P:104

10 2 TOMAS GARCIA-BERRO GARCIA ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 269.00 1:47.0 P:162
9 ADRIAN LLUCH MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS NP P:0
12 JAVIER LLUCH MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS NP P:0

2 Hombres INFANTIL A C-2 Manga 1 08/28/2021 09:43
RK BIB Name Country Result

1 14 ASIER MARTINEZ REGUERA/OIER OLASO LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 377.18 2:39.180 P:218
13 OIER AMIANO FERNANDEZ/MARKEL OLAIZOLA POZO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK NP P:0

3 Mujeres CADETE K-1 Manga 1 08/28/2021 09:45
RK BIB Name Country Result

1 31 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 87.21 1:25.210 P:2

2 19 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 88.95 1:22.950 P:6

3 26 INES FERNANDES FORTIZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 92.07 1:30.070 P:2

4 28 JANA PLANES PLANES CLUB CADI CANOE-KAYAK 93.00 1:29.000 P:4

5 30 AINARA AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 95.14 1:29.140 P:6

6 27 JULIA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 95.44 1:31.44 P:4

7 29 NOA DIAZ QUINTIAN CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 97.42 1:35.42 P:2

8 17 GABRIELA SABATÉ VALDÉS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 102.18 1:36.18 P:6

9 18 NOA COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 102.80 1:36.800 P:6

10 24 MARINA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 106.84 1:38.840 P:8

11 23 ANA GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 107.38 1:45.380 P:2

12 25 MARTINA FAURAT FONT ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 108.93 1:46.930 P:2

13 21 PAULA RICON CARBALLIDO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 117.75 1:47.750 P:10

14 20 LOLA RODRIGUEZ RICON CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 125.29 2:01.290 P:4

15 16 ARES GARCIA MARTINEZ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 130.97 2:00.970 P:10

16 22 XIMENA PRATS   MOREIRAS CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 178.16 2:02.160 P:56

17 15 SARA DÍEZ NÚÑEZ CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 343.07 3:07.070 P:156

4 Mujeres INFANTIL A K-1 Manga 1 08/28/2021 10:02
RK BIB Name Country Result

1 38 ANNA SIMONA SALMERON CLUB CADI CANOE-KAYAK 92.17 1:28.170 P:4

2 39 AINARA GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 97.19 1:29.190 P:8

3 36 JARA  GUERRERO AZPEITIA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 107.94 1:41.940 P:6
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4 Mujeres INFANTIL A K-1 Manga 1 08/28/2021 10:02
RK BIB Name Country Result

4 37 JANA BELMONTE BORRÀS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 108.29 1:42.290 P:6

5 35 JIMENA CUADRADO ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 109.45 1:43.450 P:6

6 32 NEREA GUTIERREZ ONTIVEROS CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 122.81 1:54.810 P:8

7 34 SARA FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 148.46 2:22.460 P:6

8 33 MAITE  VALLEJO ARRUABARRENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 181.86 2:01.860 P:60

5 Mujeres INFANTIL B K-1 Manga 1 08/28/2021 10:10
RK BIB Name Country Result

1 41 AMELI  LEIZAOLA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 137.54 2:05.540 P:12

2 42 SHEILA DÍAZ BARROS CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 139.34 2:01.340 P:18

3 44 BRUNA CERCOS BERNAUS CLUB NAUTICO MIG SEGRE 150.17 1:40.170 P:50

4 43 INGE IMAZ HOSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 184.29 2:04.290 P:60

5 40 LAURA ALVAREZ AIRA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 285.94 2:07.940 P:158

6 Hombres CADETE C-1 Manga 1 08/28/2021 10:15
RK BIB Name Country Result

1 54 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK 77.49 1:17.49 P:0

2 65 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 84.22 1:24.220 P:0

3 67 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 86.91 1:22.910 P:4

4 52 MIQUEL FARRAN MORERA CLUB NAUTICO MIG SEGRE 91.64 1:25.640 P:6

5 51 AARON GONZALEZ SUAREZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 92.36 1:32.360 P:0

6 49 JOSU ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 92.71 1:28.710 P:4

7 60 AZUKA MBELU RIADO CLUB CADI CANOE-KAYAK 95.28 1:29.280 P:6

8 61 TELMO OTEGUI CARRILLO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 96.70 1:32.700 P:4

9 68 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 96.71 1:30.710 P:6

10 53 SANTIAGO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 97.52 1:35.520 P:2

11 66 VALENTIN VARELA MU?OZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 97.71 1:31.710 P:6

12 62 LAUREN  LACABANNE AUSAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 99.06 1:31.060 P:8

13 59 BRAIS SANCHEZ CANCELA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 105.94 1:41.940 P:4

14 58 OSCAR GARCIA HERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 109.27 1:41.27 P:8

15 55 MARTIN FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 110.07 1:46.070 P:4

16 57 MARTIN PICAZA JIMENEZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 118.74 1:52.740 P:6

17 46 ADRIAN LLUCH MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 118.88 1:48.880 P:10

18 56 IKER HEGUILLEN ALIMENTI CLUB CADI CANOE-KAYAK 120.57 1:58.570 P:2

19 64 JON GARASA EGAÑA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 135.41 1:23.41 P:52

20 48 JAVIER CARMONA GARCÍA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 136.01 2:00.01 P:16

21 50 PAU JULIÀ CERVANTES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 150.39 1:36.390 P:54

22 63 EFREN ALVAREZ VAZQUEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 151.52 1:37.52 P:54

23 45 UNAI IÑIGUEZ RUIZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 400.43 2:20.430 P:260
47 MARKEL ETXEBESTE BENITO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK R P:0



CAMPEONATO ESPAÑA SLALOM JÓVENES PROMESAS-CTO. POR FFAA DE 
PATRULLAS

SABERO

Results

As of 29 August 2021 13:18:23

29 August 2021 13:18 Page 3 of 15

7 Hombres INFANTIL A C-1 Manga 1 08/28/2021 10:39
RK BIB Name Country Result

1 74 THYZZIAN GABRIEL TORRAS GUILLOT CLUB CADI CANOE-KAYAK 93.63 1:31.630 P:2

2 75 ALBERT RUF CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 106.67 1:40.670 P:6

3 73 OIHAN  DEUS ECHEVESTE CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 115.75 1:47.750 P:8

4 71 JACOBO RODRIGUEZ LOPEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 130.61 2:06.610 P:4

5 76 JAN VICENTE BARÓ CLUB CADI CANOE-KAYAK 140.23 1:28.230 P:52

6 69 XESUS PENA CUNDINS CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 165.58 2:39.580 P:6

7 72 FAUST CLOTET JUANMARTÍ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 310.82 1:38.820 P:212
70 ALEJANDRO CARTAGENA PINTO CLUB CADI CANOE-KAYAK R P:0

8 Hombres INFANTIL B C-1 Manga 1 08/28/2021 10:47
RK BIB Name Country Result

1 81 PABLO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 144.58 2:12.580 P:12

2 79 OIER AZPILLAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 188.08 2:12.080 P:56

3 80 DAVID MARÍN GRANADOS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 206.10 2:26.100 P:60

4 78 BRAIS GOMEZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 227.32 2:51.32 P:56

5 77 PABLO MARTÍNEZ MELLINAS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 297.40 3:51.400 P:66

9 Mujeres CADETE C-1 Manga 1 08/28/2021 10:52
RK BIB Name Country Result

1 93 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 91.45 1:29.450 P:2

2 84 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 94.21 1:28.210 P:6

3 91 INES FERNANDES FORTIZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 98.32 1:34.320 P:4

4 92 JANA PLANES PLANES CLUB CADI CANOE-KAYAK 103.84 1:39.840 P:4

5 88 JULIA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 104.64 1:40.640 P:4

6 89 PAULA RICON CARBALLIDO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 105.16 1:43.160 P:2

7 87 AINARA AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 106.43 1:40.430 P:6

8 90 ANA GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 121.05 1:53.050 P:8

9 83 NOA COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 126.28 1:56.280 P:10

10 86 MARINA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 143.28 2:03.280 P:20

11 82 LOLA RODRIGUEZ RICON CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 272.28 2:00.280 P:152
85 NOA DIAZ QUINTIAN CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS DS P:0

10 Mujeres INFANTIL A C-1 Manga 1 08/28/2021 11:04
RK BIB Name Country Result

1 100 ANNA SIMONA SALMERON CLUB CADI CANOE-KAYAK 102.27 1:36.270 P:6

2 101 AINARA GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 106.94 1:34.94 P:12

3 97 JANA BELMONTE BORRÀS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 119.69 1:53.690 P:6

4 99 JARA  GUERRERO AZPEITIA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 123.29 1:51.290 P:12

5 94 MAITE  VALLEJO ARRUABARRENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 135.05 2:07.050 P:8

6 98 JIMENA CUADRADO ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 248.01 2:16.010 P:112

7 95 NEREA GUTIERREZ ONTIVEROS CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 328.65 1:54.650 P:214
96 SARA FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA R P:0
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11 Mujeres INFANTIL B C-1 Manga 1 08/28/2021 11:12
RK BIB Name Country Result

1 102 AMELI  LEIZAOLA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 226.36 2:44.360 P:62

2 104 INGE IMAZ HOSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 256.68 3:08.680 P:68

3 103 SHEILA DÍAZ BARROS CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 379.47 2:07.470 P:252

12 Hombres CADETE K-1 Manga 1 08/28/2021 11:15
RK BIB Name Country Result

1 116 JAUME AGUILERA CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 77.31 1:17.310 P:0

2 117 JOSU ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 77.42 1:17.420 P:0

3 141 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 77.66 1:13.660 P:4

4 119 PAU JULIÀ CERVANTES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 78.83 1:14.830 P:4

5 140 VALENTIN VARELA MU?OZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 79.56 1:17.560 P:2

6 136 AZUKA MBELU RIADO CLUB CADI CANOE-KAYAK 81.99 1:19.990 P:2

7 113 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK 82.33 1:16.330 P:6

8 143 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 82.82 1:14.820 P:8

9 137 JON GARASA EGAÑA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 84.18 1:22.180 P:2

10 118 MIQUEL FARRAN MORERA CLUB NAUTICO MIG SEGRE 84.84 1:18.840 P:6

11 134 IKER HEGUILLEN ALIMENTI CLUB CADI CANOE-KAYAK 85.55 1:23.550 P:2

12 114 JORDI SALA PASCUET CLUB NAUTICO MIG SEGRE 85.60 1:21.600 P:4

13 133 EFREN ALVAREZ VAZQUEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 86.86 1:26.860 P:0

14 128 MARTIN FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 89.29 1:27.290 P:2

15 139 TELMO OTEGUI CARRILLO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 89.70 1:23.700 P:6

16 135 JUAN MARTÍNEZ EGEA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 90.03 1:28.030 P:2

17 115 SANTIAGO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 91.00 1:27.000 P:4

18 131 OSCAR GARCIA HERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 92.01 1:24.010 P:8

19 138 LAUREN  LACABANNE AUSAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 92.07 1:26.070 P:6

20 112 MATEO ALVAREZ  RIVAS CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 94.62 1:28.620 P:6

21 129 MARTIN PICAZA JIMENEZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 97.21 1:33.210 P:4

22 132 BRAIS SANCHEZ CANCELA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 97.67 1:29.670 P:8

23 130 ABEL RODRÍGUEZ ALONSO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 98.96 1:34.960 P:4

24 125 DAVID CORBALÁN ESPÍN CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 102.29 1:36.290 P:6

25 107 ADRIAN LLUCH MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 105.02 1:37.020 P:8

26 111 MARKEL ETXEBESTE BENITO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 107.24 1:41.240 P:6

27 126 NICOLAS GONZALEZ  CHAMORRO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 108.04 1:44.040 P:4

28 123 MIKEL VALLEJO ARRUABARRENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 109.01 1:43.010 P:6

29 108 MARTI  SOLE TORRES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 111.57 1:39.570 P:12

30 122 JESÚS HERVÁS GARCÍA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 114.94 1:46.940 P:8

31 124 SERGIO MARTÍNEZ MIÑANO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 118.81 1:46.810 P:12

32 127 VICENTE JIMÉNEZ ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 120.21 1:48.210 P:12

33 105 ANTON FERNANDEZ JORGE CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 121.23 1:51.230 P:10

34 142 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 134.60 1:20.600 P:54

35 120 JAVIER CARMONA GARCÍA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 162.92 1:42.920 P:60

36 110 BLAI RODRIGUEZ GRAELLS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 169.34 1:51.340 P:58

37 109 UNAI IÑIGUEZ RUIZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 170.79 1:50.790 P:60
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12 Hombres CADETE K-1 Manga 1 08/28/2021 11:15
RK BIB Name Country Result

121 HECTOR GOMEZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA R P:0
106 ARITZ ARANZABAL MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK NP P:0

13 Hombres INFANTIL A K-1 Manga 1 08/28/2021 11:54
RK BIB Name Country Result

1 157 THYZZIAN GABRIEL TORRAS GUILLOT CLUB CADI CANOE-KAYAK 78.12 1:18.120 P:0

2 162 FAUST CLOTET JUANMARTÍ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 83.36 1:19.360 P:4

3 161 ALBERT RUF CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 89.27 1:25.270 P:4

4 159 JAN VICENTE BARÓ CLUB CADI CANOE-KAYAK 91.21 1:21.210 P:10

5 154 OIER OLASO LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 92.82 1:32.820 P:0

6 151 JACOBO RODRIGUEZ LOPEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 94.41 1:34.410 P:0

7 158 FRANCISCO LÓPEZ MIÑANO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 101.94 1:39.940 P:2

8 149 SERNI BOADA CASTRO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 102.18 1:30.180 P:12

9 160 OIHAN  DEUS ECHEVESTE CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 106.28 1:36.280 P:10

10 155 XESUS PENA CUNDINS CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 108.50 1:44.500 P:4

11 156 OIER AMIANO FERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 110.89 1:44.890 P:6

12 152 JOEKE SALVADO VOSSEN CLUB NAUTICO MIG SEGRE 113.94 1:47.940 P:6

13 145 MARKEL OLAIZOLA POZO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 126.89 1:52.890 P:14

14 148 ALEJANDRO CARTAGENA PINTO CLUB CADI CANOE-KAYAK 134.69 2:02.690 P:12

15 153 FERRIOL BELTRAN ROMEU ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 148.84 1:32.840 P:56

16 144 XIAN CAAMAÑO GARCIA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 153.68 2:13.680 P:20

17 150 ASIER MARTINEZ REGUERA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 214.81 1:48.810 P:106

18 146 EDGAR AMPURDANES VALL CLUB NAUTICO MIG SEGRE 227.66 1:47.660 P:120

19 147 ASIER LOPEZ LARRAZA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 384.23 2:02.230 P:262

14 Hombres INFANTIL B K-1 Manga 1 08/28/2021 12:13
RK BIB Name Country Result

1 170 OIER AZPILLAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 107.41 1:47.410 P:0

2 168 PABLO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 120.89 1:54.890 P:6

3 167 IAN PUY PRIO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 132.84 2:04.840 P:8

4 163 POL CORNET SALUD CLUB NAUTICO MIG SEGRE 144.00 2:16.000 P:8

5 169 DÍDAC FOZ OLLÉ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 160.58 1:46.580 P:54

6 165 BRAIS GOMEZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 254.73 2:26.730 P:108

7 166 DAVID MARÍN GRANADOS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 327.25 1:59.250 P:208
164 PABLO MARTÍNEZ MELLINAS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA DS P:0

15 ABRIDORES Manga 2 08/28/2021 13:31
RK BIB Name Country Result

1 6 MIKEL ALTUNA MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 72.04 1:12.040 P:0

2 8 JOAN SANSA MEISION CLUB CADI CANOE-KAYAK 76.50 1:16.500 P:0

3 1 MARIO MARTÍNEZ PAY CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 80.00 1:20.000 P:0

4 7 GABRIEL RODRIGUEZ LOPEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 88.95 1:26.950 P:2

5 11 HUGO RICON CARBALLIDO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 97.31 1:37.310 P:0
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15 ABRIDORES Manga 2 08/28/2021 13:31
RK BIB Name Country Result

6 10 JON ETXEBERRIA OTAEGI REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 108.96 1:40.960 P:8

7 5 PEDRO CACABELOS VEGA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 149.49 2:21.490 P:8

8 3 MAGI MOYES PAU ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 160.51 1:42.510 P:58

9 2 TOMAS GARCIA-BERRO GARCIA ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 163.08 1:45.080 P:58

10 4 PAULA DACOSTA PALACIOS CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 181.26 2:07.260 P:54
12 JAVIER LLUCH MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS NP P:0

16 Hombres INFANTIL A C-2 Manga 2 08/28/2021 13:43
RK BIB Name Country Result

1 14 ASIER MARTINEZ REGUERA/OIER OLASO LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 380.28 1:52.28 P:268
13 OIER AMIANO FERNANDEZ/MARKEL OLAIZOLA POZO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK NP P:0

17 Mujeres CADETE K-1 Manga 2 08/28/2021 13:45
RK BIB Name Country Result

1 31 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 86.21 1:24.210 P:2

2 19 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 86.23 1:24.230 P:2

3 28 JANA PLANES PLANES CLUB CADI CANOE-KAYAK 86.76 1:26.760 P:0

4 27 JULIA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 88.34 1:28.340 P:0

5 25 MARTINA FAURAT FONT ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 88.64 1:28.640 P:0

6 26 INES FERNANDES FORTIZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 88.82 1:28.820 P:0

7 30 AINARA AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 89.33 1:27.330 P:2

8 24 MARINA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 91.71 1:31.710 P:0

9 17 GABRIELA SABATÉ VALDÉS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 94.27 1:32.270 P:2

10 29 NOA DIAZ QUINTIAN CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 97.24 1:35.240 P:2

11 23 ANA GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 101.25 1:39.250 P:2

12 21 PAULA RICON CARBALLIDO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 102.19 1:40.190 P:2

13 20 LOLA RODRIGUEZ RICON CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 124.35 2:02.350 P:2

14 18 NOA COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 152.66 1:36.660 P:56

15 16 ARES GARCIA MARTINEZ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 168.03 1:50.030 P:58

16 22 XIMENA PRATS   MOREIRAS CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 174.24 2:02.240 P:52

17 15 SARA DÍEZ NÚÑEZ CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 181.05 2:03.050 P:58

18 Mujeres INFANTIL A K-1 Manga 2 08/28/2021 14:02
RK BIB Name Country Result

1 39 AINARA GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 88.11 1:28.110 P:0

2 38 ANNA SIMONA SALMERON CLUB CADI CANOE-KAYAK 92.18 1:28.180 P:4

3 36 JARA  GUERRERO AZPEITIA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 101.24 1:35.240 P:6

4 37 JANA BELMONTE BORRÀS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 106.43 1:40.430 P:6

5 35 JIMENA CUADRADO ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 121.69 1:45.690 P:16

6 33 MAITE  VALLEJO ARRUABARRENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 135.84 2:03.840 P:12

7 32 NEREA GUTIERREZ ONTIVEROS CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 168.60 1:56.600 P:52

8 34 SARA FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 211.00 2:31.000 P:60
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19 Mujeres INFANTIL B K-1 Manga 2 08/28/2021 14:10
RK BIB Name Country Result

1 44 BRUNA CERCOS BERNAUS CLUB NAUTICO MIG SEGRE 97.90 1:33.900 P:4

2 43 INGE IMAZ HOSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 119.22 1:55.220 P:4

3 41 AMELI  LEIZAOLA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 133.13 2:03.130 P:10

4 42 SHEILA DÍAZ BARROS CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 180.83 2:02.830 P:58

5 40 LAURA ALVAREZ AIRA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 212.94 2:28.940 P:64

20 Hombres CADETE C-1 Manga 2 08/28/2021 14:15
RK BIB Name Country Result

1 65 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 83.11 1:23.110 P:0

2 68 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 86.53 1:22.530 P:4

3 52 MIQUEL FARRAN MORERA CLUB NAUTICO MIG SEGRE 86.60 1:24.600 P:2

4 64 JON GARASA EGAÑA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 87.77 1:23.770 P:4

5 53 SANTIAGO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 87.93 1:27.930 P:0

6 58 OSCAR GARCIA HERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 90.38 1:30.380 P:0

7 59 BRAIS SANCHEZ CANCELA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 91.12 1:29.120 P:2

8 49 JOSU ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 91.15 1:27.150 P:4

9 54 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK 91.44 1:27.440 P:4

10 62 LAUREN  LACABANNE AUSAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 92.68 1:30.680 P:2

11 63 EFREN ALVAREZ VAZQUEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 93.61 1:31.610 P:2

12 60 AZUKA MBELU RIADO CLUB CADI CANOE-KAYAK 94.81 1:28.810 P:6

13 61 TELMO OTEGUI CARRILLO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 95.37 1:27.370 P:8

14 51 AARON GONZALEZ SUAREZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 95.85 1:31.850 P:4

15 56 IKER HEGUILLEN ALIMENTI CLUB CADI CANOE-KAYAK 108.75 1:46.750 P:2

16 46 ADRIAN LLUCH MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 114.52 1:46.520 P:8

17 66 VALENTIN VARELA MU?OZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 117.03 1:53.030 P:4

18 55 MARTIN FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 120.55 1:48.550 P:12

19 57 MARTIN PICAZA JIMENEZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 122.54 1:52.540 P:10

20 48 JAVIER CARMONA GARCÍA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 127.76 1:57.760 P:10

21 50 PAU JULIÀ CERVANTES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 156.23 1:44.230 P:52

22 67 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 159.98 1:41.980 P:58

23 47 MARKEL ETXEBESTE BENITO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 268.59 1:46.590 P:162

24 45 UNAI IÑIGUEZ RUIZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 489.88 2:57.880 P:312

21 Hombres INFANTIL A C-1 Manga 2 08/28/2021 14:39
RK BIB Name Country Result

1 76 JAN VICENTE BARÓ CLUB CADI CANOE-KAYAK 89.40 1:25.400 P:4

2 74 THYZZIAN GABRIEL TORRAS GUILLOT CLUB CADI CANOE-KAYAK 93.87 1:29.870 P:4

3 75 ALBERT RUF CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 109.71 1:45.710 P:4

4 73 OIHAN  DEUS ECHEVESTE CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 163.47 1:49.470 P:54

5 72 FAUST CLOTET JUANMARTÍ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 166.95 1:48.950 P:58

6 71 JACOBO RODRIGUEZ LOPEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 170.14 1:56.140 P:54
69 XESUS PENA CUNDINS CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA NP P:0
70 ALEJANDRO CARTAGENA PINTO CLUB CADI CANOE-KAYAK NP P:0
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22 Hombres INFANTIL B C-1 Manga 2 08/28/2021 14:47
RK BIB Name Country Result

1 81 PABLO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 119.84 1:49.840 P:10

2 78 BRAIS GOMEZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 161.98 2:27.980 P:14

3 79 OIER AZPILLAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 204.76 2:22.760 P:62

4 77 PABLO MARTÍNEZ MELLINAS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 414.07 2:36.070 P:258
80 DAVID MARÍN GRANADOS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA R P:0

23 Mujeres CADETE C-1 Manga 2 08/28/2021 14:52
RK BIB Name Country Result

1 93 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 83.68 1:23.680 P:0

2 84 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 91.26 1:29.260 P:2

3 91 INES FERNANDES FORTIZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 95.25 1:33.250 P:2

4 88 JULIA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 102.14 1:38.140 P:4

4 92 JANA PLANES PLANES CLUB CADI CANOE-KAYAK 102.14 1:36.140 P:6

6 89 PAULA RICON CARBALLIDO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 102.91 1:40.910 P:2

7 85 NOA DIAZ QUINTIAN CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 106.67 1:46.670 P:0

8 87 AINARA AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 111.14 1:49.140 P:2

9 90 ANA GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 111.28 1:49.280 P:2

10 86 MARINA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 171.86 1:55.860 P:56

11 82 LOLA RODRIGUEZ RICON CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 226.30 2:02.300 P:104

12 83 NOA COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 286.44 2:12.440 P:154

24 Mujeres INFANTIL A C-1 Manga 2 08/28/2021 15:04
RK BIB Name Country Result

1 101 AINARA GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 98.30 1:32.300 P:6

2 100 ANNA SIMONA SALMERON CLUB CADI CANOE-KAYAK 102.00 1:34.000 P:8

3 99 JARA  GUERRERO AZPEITIA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 115.45 1:47.450 P:8

4 97 JANA BELMONTE BORRÀS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 182.43 1:58.430 P:64

5 94 MAITE  VALLEJO ARRUABARRENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 187.95 2:07.950 P:60

6 95 NEREA GUTIERREZ ONTIVEROS CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 247.64 2:21.640 P:106

7 96 SARA FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 373.32 1:57.320 P:256
98 JIMENA CUADRADO ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA DS P:0

25 Mujeres INFANTIL B C-1 Manga 2 08/28/2021 15:12
RK BIB Name Country Result

1 104 INGE IMAZ HOSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 357.50 2:23.500 P:214

2 102 AMELI  LEIZAOLA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 364.55 2:34.550 P:210
103 SHEILA DÍAZ BARROS CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO R P:0

26 Hombres CADETE K-1 Manga 2 08/28/2021 15:15
RK BIB Name Country Result

1 143 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 72.31 1:12.310 P:0

2 113 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK 72.71 1:12.710 P:0
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26 Hombres CADETE K-1 Manga 2 08/28/2021 15:15
RK BIB Name Country Result

3 141 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 73.52 1:11.520 P:2

4 142 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 73.67 1:13.670 P:0

5 118 MIQUEL FARRAN MORERA CLUB NAUTICO MIG SEGRE 73.69 1:13.690 P:0

6 119 PAU JULIÀ CERVANTES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 75.19 1:15.190 P:0

7 117 JOSU ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 75.39 1:15.390 P:0

8 136 AZUKA MBELU RIADO CLUB CADI CANOE-KAYAK 78.11 1:18.110 P:0

9 116 JAUME AGUILERA CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 78.92 1:14.920 P:4

10 114 JORDI SALA PASCUET CLUB NAUTICO MIG SEGRE 80.15 1:20.150 P:0

11 133 EFREN ALVAREZ VAZQUEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 80.99 1:18.990 P:2

12 139 TELMO OTEGUI CARRILLO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 81.27 1:19.270 P:2

13 140 VALENTIN VARELA MU?OZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 81.94 1:17.940 P:4

14 134 IKER HEGUILLEN ALIMENTI CLUB CADI CANOE-KAYAK 82.68 1:20.680 P:2

15 137 JON GARASA EGAÑA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 82.79 1:20.790 P:2

16 138 LAUREN  LACABANNE AUSAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 84.19 1:22.190 P:2

17 115 SANTIAGO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 85.14 1:23.140 P:2

18 135 JUAN MARTÍNEZ EGEA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 85.43 1:23.430 P:2

19 112 MATEO ALVAREZ  RIVAS CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 88.41 1:28.410 P:0

20 131 OSCAR GARCIA HERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 89.09 1:25.090 P:4

21 132 BRAIS SANCHEZ CANCELA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 89.52 1:25.520 P:4

22 128 MARTIN FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 89.70 1:23.700 P:6

23 129 MARTIN PICAZA JIMENEZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 92.29 1:30.290 P:2

24 111 MARKEL ETXEBESTE BENITO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 94.13 1:34.130 P:0

25 107 ADRIAN LLUCH MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 98.66 1:28.660 P:10

26 130 ABEL RODRÍGUEZ ALONSO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 101.13 1:35.130 P:6

27 108 MARTI  SOLE TORRES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 101.92 1:37.920 P:4

28 127 VICENTE JIMÉNEZ ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 102.19 1:40.190 P:2

29 126 NICOLAS GONZALEZ  CHAMORRO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 102.22 1:36.220 P:6

30 124 SERGIO MARTÍNEZ MIÑANO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 103.51 1:37.510 P:6

31 110 BLAI RODRIGUEZ GRAELLS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 109.30 1:41.300 P:8

32 123 MIKEL VALLEJO ARRUABARRENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 110.61 1:48.610 P:2

33 125 DAVID CORBALÁN ESPÍN CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 154.70 1:38.700 P:56

34 120 JAVIER CARMONA GARCÍA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 160.48 1:42.480 P:58

35 121 HECTOR GOMEZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 166.99 1:46.990 P:60

36 109 UNAI IÑIGUEZ RUIZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 170.77 1:58.770 P:52

37 122 JESÚS HERVÁS GARCÍA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 177.52 2:03.520 P:54

38 105 ANTON FERNANDEZ JORGE CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 180.77 1:58.770 P:62
106 ARITZ ARANZABAL MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK NP P:0

27 Hombres INFANTIL A K-1 Manga 2 08/28/2021 15:54
RK BIB Name Country Result

1 157 THYZZIAN GABRIEL TORRAS GUILLOT CLUB CADI CANOE-KAYAK 77.98 1:15.980 P:2

2 162 FAUST CLOTET JUANMARTÍ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 80.55 1:16.550 P:4

3 161 ALBERT RUF CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 82.83 1:22.830 P:0
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27 Hombres INFANTIL A K-1 Manga 2 08/28/2021 15:54
RK BIB Name Country Result

4 159 JAN VICENTE BARÓ CLUB CADI CANOE-KAYAK 87.53 1:23.530 P:4

5 160 OIHAN  DEUS ECHEVESTE CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 90.93 1:30.930 P:0

6 151 JACOBO RODRIGUEZ LOPEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 98.39 1:34.390 P:4

7 158 FRANCISCO LÓPEZ MIÑANO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 98.89 1:34.890 P:4

8 154 OIER OLASO LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 99.21 1:33.210 P:6

9 149 SERNI BOADA CASTRO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 100.48 1:34.480 P:6

10 147 ASIER LOPEZ LARRAZA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 138.97 2:10.970 P:8

11 155 XESUS PENA CUNDINS CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 146.27 1:34.270 P:52

12 153 FERRIOL BELTRAN ROMEU ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 146.61 1:32.610 P:54

13 156 OIER AMIANO FERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 150.48 1:38.480 P:52

14 152 JOEKE SALVADO VOSSEN CLUB NAUTICO MIG SEGRE 170.30 1:58.300 P:52

15 150 ASIER MARTINEZ REGUERA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 172.16 1:54.160 P:58

16 144 XIAN CAAMAÑO GARCIA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 176.99 1:56.990 P:60

17 148 ALEJANDRO CARTAGENA PINTO CLUB CADI CANOE-KAYAK 211.20 2:35.200 P:56

18 145 MARKEL OLAIZOLA POZO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 215.68 1:51.680 P:104

19 146 EDGAR AMPURDANES VALL CLUB NAUTICO MIG SEGRE 229.95 1:53.950 P:116

28 Hombres INFANTIL B K-1 Manga 2 08/28/2021 16:13
RK BIB Name Country Result

1 170 OIER AZPILLAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 102.59 1:38.590 P:4

2 167 IAN PUY PRIO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 105.47 1:37.470 P:8

3 169 DÍDAC FOZ OLLÉ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 113.11 1:49.110 P:4

4 168 PABLO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 124.67 2:02.670 P:2

5 163 POL CORNET SALUD CLUB NAUTICO MIG SEGRE 129.20 2:01.200 P:8

6 164 PABLO MARTÍNEZ MELLINAS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 200.16 2:20.160 P:60
165 BRAIS GOMEZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA R P:0
166 DAVID MARÍN GRANADOS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA NP P:0

37 ABRIDORES Final 08/29/2021 09:31
RK BIB Name Country Result

1 6 MIKEL ALTUNA MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 78.95 1:16.950 P:2

2 8 JOAN SANSA MEISION CLUB CADI CANOE-KAYAK 84.31 1:22.310 P:2

3 1 MARIO MARTÍNEZ PAY CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 88.22 1:26.220 P:2

4 7 GABRIEL RODRIGUEZ LOPEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 91.80 1:31.800 P:0

5 10 JON ETXEBERRIA OTAEGI REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 109.63 1:49.630 P:0

6 11 HUGO RICON CARBALLIDO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 151.08 1:39.080 P:52

7 3 MAGI MOYES PAU ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 224.53 1:52.530 P:112

8 2 TOMAS GARCIA-BERRO GARCIA ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 226.11 1:56.110 P:110

9 4 PAULA DACOSTA PALACIOS CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 252.39 3:14.390 P:58

10 5 PEDRO CACABELOS VEGA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 278.76 2:06.760 P:152
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38 Mujeres CADETE K-1 Final B 08/29/2021 09:41
RK BIB Name Country Result

1 18 NOA COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 103.33 1:43.330 P:0 34

2 23 ANA GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 114.39 1:54.390 P:0 33

3 21 PAULA RICON CARBALLIDO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 121.19 1:57.190 P:4 32

4 22 XIMENA PRATS   MOREIRAS CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 125.10 2:05.100 P:0 31

5 16 ARES GARCIA MARTINEZ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 143.56 2:23.560 P:0 30

6 15 SARA DÍEZ NÚÑEZ CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 247.63 2:23.630 P:104 29

7 20 LOLA RODRIGUEZ RICON CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 328.93 2:02.930 P:206 28

39 Hombres CADETE C-1 Final B 08/29/2021 09:48
RK BIB Name Country Result

1 60 AZUKA MBELU RIADO CLUB CADI CANOE-KAYAK 97.45 1:33.450 P:4 34

2 61 TELMO OTEGUI CARRILLO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 97.73 1:37.730 P:0 33

3 62 LAUREN  LACABANNE AUSAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 99.11 1:39.110 P:0 32

4 66 VALENTIN VARELA MU?OZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 106.91 1:46.910 P:0 31

5 51 AARON GONZALEZ SUAREZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 107.60 1:47.600 P:0 30

6 50 PAU JULIÀ CERVANTES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 125.61 1:55.610 P:10 29

7 46 ADRIAN LLUCH MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 126.32 1:56.320 P:10 28

8 55 MARTIN FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 127.00 2:03.000 P:4 27

9 57 MARTIN PICAZA JIMENEZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 133.57 2:09.570 P:4 26

10 47 MARKEL ETXEBESTE BENITO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 382.30 2:00.300 P:262 25

11 63 EFREN ALVAREZ VAZQUEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 587.57 1:21.570 P:506 24

48 JAVIER CARMONA GARCÍA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA R P:0 23

56 IKER HEGUILLEN ALIMENTI CLUB CADI CANOE-KAYAK R P:0 22

45 UNAI IÑIGUEZ RUIZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK NP P:0

40 Mujeres CADETE C-1 Final B 08/29/2021 10:02
RK BIB Name Country Result

82 LOLA RODRIGUEZ RICON CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA R P:0 34

86 MARINA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN R P:0 33

41 Hombres CADETE K-1 Final B 08/29/2021 10:04
RK BIB Name Country Result

1 137 JON GARASA EGAÑA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 87.14 1:25.140 P:2 34

2 135 JUAN MARTÍNEZ EGEA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 87.89 1:27.890 P:0 33

3 115 SANTIAGO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 88.44 1:28.440 P:0 32

4 114 JORDI SALA PASCUET CLUB NAUTICO MIG SEGRE 89.96 1:27.960 P:2 31

5 138 LAUREN  LACABANNE AUSAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 91.34 1:25.340 P:6 30

6 139 TELMO OTEGUI CARRILLO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 91.86 1:25.860 P:6 29

7 131 OSCAR GARCIA HERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 92.21 1:32.210 P:0 28

8 128 MARTIN FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 95.54 1:31.540 P:4 27

9 132 BRAIS SANCHEZ CANCELA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 95.82 1:33.820 P:2 26

10 112 MATEO ALVAREZ  RIVAS CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 99.05 1:33.050 P:6 25

11 111 MARKEL ETXEBESTE BENITO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 105.94 1:45.940 P:0 24
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41 Hombres CADETE K-1 Final B 08/29/2021 10:04
RK BIB Name Country Result

12 129 MARTIN PICAZA JIMENEZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 107.26 1:41.260 P:6 23

13 107 ADRIAN LLUCH MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 110.70 1:42.700 P:8 22

14 134 IKER HEGUILLEN ALIMENTI CLUB CADI CANOE-KAYAK 115.12 1:45.120 P:10 21

15 105 ANTON FERNANDEZ JORGE CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 120.08 1:56.080 P:4 20

16 120 JAVIER CARMONA GARCÍA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 122.32 2:00.320 P:2 19

17 124 SERGIO MARTÍNEZ MIÑANO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 122.88 1:56.880 P:6 18

18 130 ABEL RODRÍGUEZ ALONSO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 123.51 1:53.510 P:10 17

19 125 DAVID CORBALÁN ESPÍN CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 125.23 2:01.230 P:4 16

20 122 JESÚS HERVÁS GARCÍA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 127.92 2:03.920 P:4 15

21 127 VICENTE JIMÉNEZ ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 134.33 2:12.330 P:2 14

22 121 HECTOR GOMEZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 141.52 2:09.520 P:12 13

23 108 MARTI  SOLE TORRES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 154.43 2:24.430 P:10 12

24 123 MIKEL VALLEJO ARRUABARRENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 155.31 1:43.310 P:52 11

25 126 NICOLAS GONZALEZ  CHAMORRO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 165.57 1:49.570 P:56 10

26 110 BLAI RODRIGUEZ GRAELLS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 179.90 2:05.900 P:54 9

109 UNAI IÑIGUEZ RUIZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK NP P:0
133 EFREN ALVAREZ VAZQUEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS NP P:0

42 Hombres INFANTIL A K-1 Final B 08/29/2021 10:32
RK BIB Name Country Result

1 153 FERRIOL BELTRAN ROMEU ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 97.73 1:35.730 P:2 34

2 152 JOEKE SALVADO VOSSEN CLUB NAUTICO MIG SEGRE 123.19 2:01.190 P:2 33

3 150 ASIER MARTINEZ REGUERA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 139.57 2:09.570 P:10 32

4 146 EDGAR AMPURDANES VALL CLUB NAUTICO MIG SEGRE 150.49 2:18.490 P:12 31

5 156 OIER AMIANO FERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 157.51 1:43.510 P:54 30

6 148 ALEJANDRO CARTAGENA PINTO CLUB CADI CANOE-KAYAK 160.20 2:32.200 P:8 29

7 145 MARKEL OLAIZOLA POZO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 260.76 1:44.760 P:156 28

8 144 XIAN CAAMAÑO GARCIA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 287.65 2:11.650 P:156 27

9 147 ASIER LOPEZ LARRAZA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 522.34 1:54.34 P:408 26

43 Hombres INFANTIL A C-2 Final A 08/29/2021 11:01
RK BIB Name Country Result

1 14 ASIER MARTINEZ REGUERA/OIER OLASO LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 376.49 2:40.490 P:216 0.00

44 Mujeres CADETE K-1 Final  A 08/29/2021 11:02
RK BIB Name Country Result

1 19 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 94.99 1:30.990 P:4 50

2 28 JANA PLANES PLANES CLUB CADI CANOE-KAYAK 96.17 1:36.170 P:0 46

3 31 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 96.39 1:34.390 P:2 43

4 17 GABRIELA SABATÉ VALDÉS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 99.49 1:37.490 P:2 41

5 25 MARTINA FAURAT FONT ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 100.18 1:36.180 P:4 40

6 27 JULIA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 101.25 1:39.250 P:2 39

7 30 AINARA AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 101.58 1:39.580 P:2 38
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44 Mujeres CADETE K-1 Final  A 08/29/2021 11:02
RK BIB Name Country Result

8 24 MARINA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 106.77 1:42.770 P:4 37

9 29 NOA DIAZ QUINTIAN CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 115.15 1:51.150 P:4 36

10 26 INES FERNANDES FORTIZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 119.70 1:55.700 P:4 35

45 Mujeres INFANTIL A K-1 Final A 08/29/2021 11:12
RK BIB Name Country Result

1 38 ANNA SIMONA SALMERON CLUB CADI CANOE-KAYAK 99.25 1:33.250 P:6 50

2 36 JARA  GUERRERO AZPEITIA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 110.31 1:48.310 P:2 46

3 37 JANA BELMONTE BORRÀS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 114.01 1:52.010 P:2 43

4 35 JIMENA CUADRADO ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 114.93 1:50.930 P:4 41

5 33 MAITE  VALLEJO ARRUABARRENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 130.77 2:06.770 P:4 40

6 39 AINARA GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 146.25 1:34.250 P:52 39

7 34 SARA FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 299.68 2:29.680 P:150 38

8 32 NEREA GUTIERREZ ONTIVEROS CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 300.18 2:22.180 P:158 37

46 Mujeres INFANTIL B K-1 Final A 08/29/2021 11:20
RK BIB Name Country Result

1 44 BRUNA CERCOS BERNAUS CLUB NAUTICO MIG SEGRE 109.20 1:47.200 P:2 50

2 42 SHEILA DÍAZ BARROS CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 174.41 2:42.410 P:12 46

3 43 INGE IMAZ HOSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 229.38 2:49.380 P:60 43

4 40 LAURA ALVAREZ AIRA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 287.76 2:59.760 P:108 41

41 AMELI  LEIZAOLA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN R P:0 40

47 Hombres CADETE C-1 Final  A 08/29/2021 11:25
RK BIB Name Country Result

1 54 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK 82.43 1:20.430 P:2 50

2 52 MIQUEL FARRAN MORERA CLUB NAUTICO MIG SEGRE 91.13 1:29.130 P:2 46

3 64 JON GARASA EGAÑA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 91.33 1:27.330 P:4 43

4 68 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 91.74 1:31.740 P:0 41

5 49 JOSU ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 94.27 1:30.270 P:4 40

6 67 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 94.29 1:32.290 P:2 39

7 53 SANTIAGO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 98.21 1:36.210 P:2 38

8 58 OSCAR GARCIA HERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 102.39 1:42.390 P:0 37

9 59 BRAIS SANCHEZ CANCELA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 107.89 1:39.890 P:8 36

65 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK DS 1:36.020 P:6

48 Hombres INFANTIL A C-1 Final A 08/29/2021 11:35
RK BIB Name Country Result

1 76 JAN VICENTE BARÓ CLUB CADI CANOE-KAYAK 102.25 1:40.250 P:2 50

2 74 THYZZIAN GABRIEL TORRAS GUILLOT CLUB CADI CANOE-KAYAK 108.33 1:46.330 P:2 46

3 75 ALBERT RUF CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 128.53 2:00.530 P:8 43

4 72 FAUST CLOTET JUANMARTÍ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 242.95 2:08.950 P:114 41

5 69 XESUS PENA CUNDINS CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 248.51 3:56.510 P:12 40
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48 Hombres INFANTIL A C-1 Final A 08/29/2021 11:35
RK BIB Name Country Result

6 71 JACOBO RODRIGUEZ LOPEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 256.31 2:34.310 P:102 39

73 OIHAN  DEUS ECHEVESTE CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN R P:0 38

70 ALEJANDRO CARTAGENA PINTO CLUB CADI CANOE-KAYAK NP P:0

49 Hombres INFANTIL B C-1 Final A 08/29/2021 11:43
RK BIB Name Country Result

1 79 OIER AZPILLAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 155.01 2:29.010 P:6 50

2 81 PABLO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 174.49 2:46.490 P:8 46

77 PABLO MARTÍNEZ MELLINAS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA R P:0 43

80 DAVID MARÍN GRANADOS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA R P:0 41

78 BRAIS GOMEZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA R P:0 40

50 Mujeres CADETE C-1 Final  A 08/29/2021 11:48
RK BIB Name Country Result

1 84 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 97.23 1:37.230 P:0 50

2 93 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 97.88 1:35.880 P:2 46

3 92 JANA PLANES PLANES CLUB CADI CANOE-KAYAK 104.14 1:44.140 P:0 43

4 87 AINARA AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 110.35 1:46.350 P:4 41

5 91 INES FERNANDES FORTIZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 111.74 1:49.740 P:2 40

6 90 ANA GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 118.44 1:58.440 P:0 39

7 89 PAULA RICON CARBALLIDO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 120.50 1:54.500 P:6 38

8 88 JULIA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 136.55 2:10.550 P:6 37

9 85 NOA DIAZ QUINTIAN CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 142.15 2:16.150 P:6 36

10 83 NOA COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 241.77 3:07.770 P:54 35

51 Mujeres INFANTIL A C-1 Final A 08/29/2021 11:58
RK BIB Name Country Result

1 100 ANNA SIMONA SALMERON CLUB CADI CANOE-KAYAK 113.68 1:49.680 P:4 50

2 101 AINARA GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 119.79 1:57.790 P:2 46

3 97 JANA BELMONTE BORRÀS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 142.80 2:16.80 P:6 43

4 98 JIMENA CUADRADO ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 145.54 2:21.540 P:4 41

5 94 MAITE  VALLEJO ARRUABARRENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 224.11 3:40.110 P:4 40

6 99 JARA  GUERRERO AZPEITIA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 233.17 2:59.170 P:54 39

7 95 NEREA GUTIERREZ ONTIVEROS CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 472.83 2:00.830 P:352 38

96 SARA FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA NP P:0

52 Mujeres INFANTIL B C-1 Final A 08/29/2021 12:06
RK BIB Name Country Result

1 103 SHEILA DÍAZ BARROS CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 255.42 3:21.420 P:54 50

2 104 INGE IMAZ HOSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 283.25 3:37.250 P:66 46

3 102 AMELI  LEIZAOLA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 410.07 3:26.070 P:204 43
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53 Hombres CADETE K-1 Final  A 08/29/2021 12:09
RK BIB Name Country Result

1 118 MIQUEL FARRAN MORERA CLUB NAUTICO MIG SEGRE 77.81 1:15.810 P:2 50

2 141 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 78.48 1:16.480 P:2 46

3 119 PAU JULIÀ CERVANTES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 80.18 1:18.180 P:2 43

4 140 VALENTIN VARELA MU?OZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 81.86 1:21.860 P:0 41

5 113 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK 82.87 1:18.870 P:4 40

6 117 JOSU ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 86.33 1:22.330 P:4 39

7 116 JAUME AGUILERA CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 93.85 1:27.850 P:6 38

8 142 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 128.60 1:16.600 P:52 37

9 136 AZUKA MBELU RIADO CLUB CADI CANOE-KAYAK 137.14 1:25.140 P:52 36

10 143 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 137.19 1:17.190 P:60 35

54 Hombres INFANTIL A K-1 Final  A 08/29/2021 12:19
RK BIB Name Country Result

1 162 FAUST CLOTET JUANMARTÍ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 83.30 1:23.300 P:0 50

2 157 THYZZIAN GABRIEL TORRAS GUILLOT CLUB CADI CANOE-KAYAK 88.47 1:26.470 P:2 46

3 159 JAN VICENTE BARÓ CLUB CADI CANOE-KAYAK 89.72 1:25.720 P:4 43

4 154 OIER OLASO LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 95.19 1:33.190 P:2 41

5 161 ALBERT RUF CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 97.19 1:31.190 P:6 40

6 149 SERNI BOADA CASTRO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 102.36 1:40.360 P:2 39

7 158 FRANCISCO LÓPEZ MIÑANO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 104.01 1:44.010 P:0 38

8 155 XESUS PENA CUNDINS CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 119.89 1:53.890 P:6 37

9 151 JACOBO RODRIGUEZ LOPEZ CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 121.42 2:01.420 P:0 36

160 OIHAN  DEUS ECHEVESTE CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN NP P:0

55 Hombres INFANTIL B K-1 Final A 08/29/2021 12:29
RK BIB Name Country Result

1 170 OIER AZPILLAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 111.05 1:47.050 P:4 50

2 169 DÍDAC FOZ OLLÉ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 120.33 1:54.330 P:6 46

3 168 PABLO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 136.12 2:06.120 P:10 43

4 163 POL CORNET SALUD CLUB NAUTICO MIG SEGRE 148.43 2:28.430 P:0 41

5 166 DAVID MARÍN GRANADOS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 206.68 2:30.680 P:56 40

6 167 IAN PUY PRIO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 214.19 1:52.190 P:102 39

7 165 BRAIS GOMEZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 328.61 2:52.610 P:156 38

164 PABLO MARTÍNEZ MELLINAS CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA NP P:0
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Rank

1 CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 1.009

2 CLUB CADI CANOE-KAYAK 802

3 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 774

4 ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 524

5 CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 471

6 CLUB NAUTICO MIG SEGRE 366

7 CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 335

8 CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 325

9 CLUB PIRAGUISMO MONTAÑA QUIXOS 277

10 CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 258

11 CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 95

REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 0


